



"Bądźmy wszyscy dobrej myśli!". Jubileuszowy koncert noworoczny Gminy Iława [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2018.01.09



W niedzielę 7 stycznia w sali w Ząbrowie odbył się X jubileuszowy koncert noworoczny Gminy Iława pn. „Bądźmy wszyscy dobrej myśli”. Organizatorem wydarzenia był Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie wraz ze Szkołą Podstawową w Ząbrowie.

Na koncert przybyli m.in. przedstawiciele władz gminy na czele z wójtem Krzysztofem Harmacińskim, zastępcą wójta Bogusławem Wylotem, przewodniczącym Rady Gminy Iława Romanem Piotrkowskim, kierownikiem referatu edukacji Gminy Iława Henrykiem Szabelskim, radnym Krzysztofem Zielińskim, kierownikiem referatu promocji Andrzejem Brachem. Obecni byli także emerytowani i obecni dyrektorzy szkół z Ząbrowa, a ponadto sołtysi, proboszcz miejscowej parafii ks. Mirosław Masztalerek oraz pozostali goście z gminy, mieszkańcy Ząbrowa i okolicznych miejscowości.

Koncert otworzyła i prowadziła dyrektor GOK Grażyna Piękos, która przypomniała historię koncertów, złożyła podziękowania wszystkim osobom i instytucjom, które przez 10 lat pomagały przy jego organizacji. Następnie wraz z dyrektorem SP w Ząbrowie Joanną Marciniak Grażyna Piękos złożyła wszystkim przybyłym gościom noworoczne życzenia i zaprosiła do wspólnego kołędowania.

Na scenie zaprezentowały się dzieci z działającego przy GOK-u zespołu Dzieci Ziemi Ławskiej oraz zespół Poranek, który działa przy szkole w Ząbrowie. Artyści w piękny sposób wykonali bardziej i mniej znane publiczności kolędy i pastorałki. Ponadto zaprezentowali się soliści z Rudzienic i Ławy (Maciej Wrzesiński i Michał Wróblewski). Poza wykonaniami wokalnymi można było usłyszeć piękne wiersze wykonane przez uczennice SP w Ząbrowie Malwinę Makowską i Julię Ślizewską.

Pod koniec koncertu zebranych gościom noworoczne życzenia złożyli władarze gminy Ława, miejscowy proboszcz Mirosław Masztalerek oraz sołtysi Ząbrowa i Starzykowa. Scenografię przygotowała nauczycielka z SP Ząbrowo i Ksenia Jakubowska. Przez cały czas trwania koncertu na ekranie projekcyjnym wyświetlane były archiwalne zdjęcia z poprzednich edycji tego wydarzenia.

[GOK Łaseczno]

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/53440-badzm-y-wszyscy-dobrej-mysli-jubileuszowy-koncert-noworoczny-gminy-ilawa-zdjecia>